
 

2022 年５月 12日 

各 位 

 

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之 

    （コード： 3474 東証グロース） 

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子 

   （TEL．03-5325-6868） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年５月 12日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の廃止を決議いた

しましたのでお知らせいたします。 

 

記  

 

１．株主優待制度廃止の理由  

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長

期にわたって多くの株主の皆様に当社株式を継続して保有していただくことを目的として株主優

待を実施しておりました。 

しかしながら、株主の皆様への公平な利益還元の観点から株主優待制度の見直しについて、慎

重に議論を重ねてまいりました結果、当社は中長期的に事業拡大のための投資を行うことにより

企業価値の向上を図ることが、株主の皆様に対する利益還元につながると考え、株主優待制度を

廃止させていただくことといたしました。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

2022 年６月末日を基準日とする株主優待制度より廃止させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

以上 


